GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

RESULTADO PRELIMINAR CARGO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

A Prefeitura Municipal de Farias Brito - Ceará, através da sua Comissão de Planejamento de Processo
Seletivo Simplificado e Secretaria de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, torna
público para conhecimento dos candidatos O RESULTADOR PRELIMINAR PARA O CARGO DE AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017, observando rigorosamente o
calendário programático.

LOCALIDADE CARÁS

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  LUCIA VANIA ALCANTARA COSTA 9

2  BEATRIZ LEANDRO DE OLIVEIRA 8,5

3  GILCIVANIA DIAS PINHEIRO SILVA 8

4  MARIA DO CARMO TAVARES DA SILVA 8

5  ALCIDIANA FERREIRA DE ALCANTARA 7

6  ISABEL PORFIRIO BRASIL 6,5

7  DEUSANIRA DE ALCANTARA PONTES 6,5

8  FERNANDO BEZERRA DE SOUZA 6,5

9  MATEUS TEIXEIRA MARIANO 6,5

10  RISONEIDE FERNANDES DE ALCANTARA 5,5

11  DAMIANA ELIONEIDE DA SILVA 5,5

12  EVELYNE DE OLIVEIRA RIBEIRO 5,5

LOCALIDADE CARIUTABA

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  MARIA RARIANE JUSTINO MDA SILVA 8,5

2  ANTONIO LAUDERSON DUARTE AMORIM 8,5

3  ADRIANA DE ALCANTARA COSTA 8

4  MAYARA LIMA ALVES 7,5

5  PEDRO DANTAS SILVA 7

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

6  CICERA MARIADNE DE ALCANTARA COSTA 6

7  JOAO DE ALMEIDA PINHO 5,5

8  CICERA VANDERLEIDE FERREIRA DA SILVA 5,5

9  CICERA SUZIENE FIDELES NOGUEIRA 5,5

10  MARIA EDINEIDE DA SILVA 5

LOCALIDADE QUINCUNCÁ

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  IRANE LEANDRO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 8,5

2  FILIPE DA SILVA PEREIRA 8,5

3  CICERA LUANA DE CALDAS MENDES 8

4  CICERA GRACILENE HENRIQUE DE MENESES DIAS 7,5

5  MARIA NOELIA TEMOTEO PEREIRA 6,5

6  ANA LUCIA DE SOUZA OLIVEIRA 6,5

7  ANTONIA FABIANA DA COSTA 6,5

8  BEATRIZ RODRIGUES SILVA 6,5

9  CICERA BEATRIZ GOMES DE SOUSA 6

LOCALIDADE BARREIRO DO JORGE

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  CICERA GILDERLANIA DE OLIVEIRA 9

2  ERICA FEITOSA PINHO 8

3  MARIA WIANE BEZERRA SILVA 7

4  ANTONIA VALDENICE COSTA PEREIRA 6

5  RICARDO PEREIRA SILVA 5,5

6  SIDIE ALVES PEREIRA 5

LOCALIDADE LAGOA SECA

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

1  LIVIA ARAÚJO SANTOS OLIVEIRA 8,5

2  MARIA MARCIANA DE SOUZA 7,5

3  RICARDO PEREIRA BERNARDO 5,5

4  LARISSA GABRIELA DOS SANTOS 5

LOCALIDADE UMARI

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  ANTONIO EUZIMAR DA SILVA 8

2  FRANCISDALVA GONÇALVES PEREIRA 7,5

3  ADAILTON PEREIRA DA SILVA 7

4  RONNIEL CARVALHO DE SOUSA 5

LOCALIDADE MONTE PIO

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  ELLEN BEATRIZ FERNANDES MOURA 9

2  MARINEIDE FERNANDES DE MOURA 8

3  SOCORRO ALEXANDRE DE SOUSA 7

4  REGINA CELIA BATISTA GOMES SILVA 7

5  RAIMUNDA AMANDA ALEXANDRE DA SILVA 7

6  ALINE FERNANDES DE MOURA 6,5

7  DANIELE GONÇALVES MOTA 6

8  VALDECI COSTA E SILVA 5,5

9  ROSIMEIRE VERISSIMO ROZENDO DA SILVA 5,5

10  MARLETE FERNANDES DE MOURA 5,5

11  KALINO WILSON RODRIGUES SILVA 5,5

LOCALIDADE SÃO VICENTE

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  MARIA EDILANIA FERNANDES DA SILVA 7

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

2  ANTONIA IVANILDE PEREIRA DE BARROS 6,5

3  MARIA NATÁLIA MOURA   6,5

4  MARINETE FERREIRA LIMA 6

5  EDVANIA DOMINGOS DA SILVA 6

6  MARIA AURINEIDE SOARES 5,5

7  MARIA AUCINEIDE SOARES SILVA 5,5

8  CICERA RAQUEL VIEIRA DA SILVA 5,5

9  LUAN SAIRON BRITO RODRIGUES ANTERO 5

LOCALIDADE LAMBEDOURO

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  FRANCISCA FRANCELI DA SILVA 8,5

2  LIDIANA BELO DE OLIVEIRA 8,5

3  CICERA ROCHELIA GONÇALVES 8

4  HERIVANIA BEZERRA MACIEL 7,5

5  SHENYA ALCANTARA MATIAS 7

6  MARIA SOCORRO GONÇALVES BEZERRA 7

7  MARIA DAYANE VIEIRA DA SILVA 6,5

8  MARIA GONÇALVES BEZERRA LIMA 6

9  FRANCISCA ERIVÂNIA DA SILVA 5,5

10  CICERO FERNANDES DA SILVA 5,5

11  MONALISA GOMES TEIXEIRA 5,5

12  FRANCIDALVA SOARES ANDRADE 5

13  JOSE ROBERTO BEZERRA DO NASCIMENTO 5

14  NEUCLECIANE VIEIRA 5

LOCALIDADE NOVA BETANIA

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  LUCIANA BERNARDINO DA SILVA 9

2  MARIA OLIVANIA DE OLIVEIRA 9

3  ADRIANA LIMA FERREIRA 8,5

4  FABIANA TENORIO DE ALMEIDA GOMES 8

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

5  ROSEANA BARBOSA FERNANDES SILVA 7,5

6  ANA PAULA PEREIRA DA SILVA 7,5

7  MARIA VANDERLI TEIXEIRA DA SILVA 7,5

8  ANTONIA SUNALE FERREIRA SALES 7,5

9  LAECIO BERNARDINO 7

10  MILREMAR DE OLIVEIRA FERREIRA 5,5

11  ANTONIA MEIRIANE PEREIRA 5,5

12  CICERO WESLEY FERREIRA CARLOS 5,5

13  RAIMUNDA DUARTE BERNARDINO 5

14  SILVANA GONÇALVES RODRIGUES 5

15  JOSEANE NUNES DA SILVA OLIVEIRA 5

16  ELIANA GONÇALVES RODRIGUES FRANÇA 5

17  FELIPE FERNANDES DE ALCANTARA 5

LOCALIDADE SEDE

CLASSIFICAÇÃO  NOME NOTA

1  CAMILA PORFIRIO OLIVEIRA 9,5

2   AMANDA REGINA CARNEIRO DA SILVA 9,5

3  GIRLANE NONATO DE MENEZES 9

4  VALQUIRIA FERREIRA LIMA 9

5  SAMARA ALEXANDRE FERREIRA 9

6  TALLES TELES DE BRITO 9

7  SHIRLEY DE ALCANTARA MATIAS  PEREIRA 8,5

8  CICERA NILCLECIA VIEIRA LEITE 8,5

9  KARLIANA ALVES BEZERRA 8,5

10  ANTONIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 8

11  CICERA JOELIA BEZERRA DA SILVA 8

12  RAIMUNDA NONATA OLIVEIRA LUCENA 8

13  DAMIANA SOUSA DE OLIVEIRA 8

14  RAIMUNDA REGILENE DA COSTA 8

15  YARA AMORIM MENDES 8

16  MICHAELLE GOMES DA SILVA 8

17  EDUARDA ALEXANDRE FERREIRA 8

18  JOSEFA  FRUTUOSO DE SOUSA PINHO 7,5

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

19  MARIA DE FATIMA PAIVA FIDELES 7,5

20  EROMAR GOMES PEREIRA 7,5

21  MARIA VALERIA PEREIRA DA SILVA PINHO 7,5

22  OCIDALIA SILVA 7,5

23  IVANI BENTO DE OLIVEIRA 7,5

24  GILNARA ALVES PINHEIRO 7,5

25  LAIS GOMES ROSENDO 7,5

26  MARIA DAS DORES MARCO PEREIRA 7

27  ERILANIA NUNES DE ARAUJO 7

28  ELISANGELA DA SILVA AMORIM 7

29  CICERA FERNANDES DA SILVA NUNES 7

30  CICERA AURISMAR FERREIRA DE ALCANTARA VIANA 7

31  MARIA DAS GRAÇAS BATISTA 7

32  MARIA JOSCIANA OLIVIEIRA DE SOUSA 7

33  MARIA FERREIRA LIMA CAEIRA 7

34  FRANCISCA ERISLANDIA GONCALVES DIAS 7

35  MARCUS HEVERTON PEREIRA 7

36  ISMENIA CORREIA DE ALCANTARA 7

37  CICERO CRISLANIO OLIVEIRA FIDELES 7

38  RITHIE GOMES DA SILVA 7

39  FLAVIANA ALEXANDRE FERREIRA 7

40  FRANCISCO DAVD FIDELES DA SILVA 7

41  ALEX FERNANDES DE OLIVEIRA 7

42  PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS 7

43  SUANE FERNANDES VERISSIMO 7

44  HELOINA PEREIRA DE OLIVEIRA 6,5

45  ANTONIA AURIZETE ALEXANDRE DE AMORIM 6,5

46  JUSCELINO FERREIRA LIMA 6,5

47  FRANCISCA ALVES MENEZES 6,5

48  TIAGO DUARTE DE ARAUJO 6,5

49  CICERA ANDREIA FERREIRA LIMA BENTO 6,5

50  CICERO HENRIQUE GONCALVES BATISTA 6,5

51  IDORINETE RODRIGUES DA SILVA 6

52  MARIA FERREIRA LIMA SILVA 6

53   LUCIANA ROSENDO DE OLIVEIRA 6

54  CICERA FERREIRA DE CASTRO 6

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

55  ANTONIA CLAUDIANA FERREIRA DE SOUSA 6

56  CRISTIANE SANTOS SOUSA 6

57  ALEXANDRA FERREIRA MARTINS 6

58  JOAO MATIAS NETO SEGUNDO 6

59  FRANCISCA EMANUELA BEZERRA LANDIM 6

60  MARIA JUCIVANIA ALENCAR TEIXEIRA 6

61  JOSÉ WERICLES FERREIRA FREITAS 6

62  CICERA LEANDRA PEREIRA LIMA OLIVEIRA 6

63  ANTONIA FERREIRA DE ARAUJO SILVA 5,5

64  ALAENE FERREIRA DANTAS 5,5

65  LUIZA GOMES DA SILVA 5,5

66  TATIANE ALVES DOS SANTOS SILVA 5,5

67  ANTONIO  MARCELO TELES DE LUCENA 5,5

68  CICERO MARCO LOPES PEREIRA 5,5

69  ELENICE NUNES DE ARAUJO 5,5

70  MARIA ROSILENE FERREIRA 5,5

71  MAIARA PAULO DA SILVA 5,5

72  JORGE LUIS FERNANDES DE OLIVEIRA 5,5

73  REGIVAL DE ALCANTARA PINHO 5,5

74  MARCELO NOVAICK DA SILVA 5,5

75  MARIA UOSLANIA SIRINO DA SILVA 5,5

76  ARNALDO GONÇALVES ARAUJO 5,5

77  JOSÉ GONÇALVES ARAÚJO 5,5

78   RITA BEZERRA DOS SANTOS FERNANDES 5

79  MARIA SIMONE DE SOUSA SILVA 5

80  ANTONIA CICERA PAZ DA SILVA 5

81  ANTONIA ZILVANIA RODRIGUES COSTA 5

82  FABIANA MENDES DE ALCANTARA 5

83  GILIARD ALVES DA SILVA 5

84  JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA 5

85  CICERA ALCANTARA PINHO 5

86  MARIA EDNEIDE DA SILVA 5

87  MARILENE SANTOS DA ROCHA SILVA 5

88  POLIANA VIEIRA DE ARAUJO 5

89  HAYALLA RANIELLY SILVA ALVES 5

90  LEONARDO NUNES DE ALMEIDA 5

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com

GOVERNO MUNICIPAL DE FARIAS BRITO

Secretaria Municipal Administração e Finanças

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017

CNPJ Nº 14.909.566/0001-00

Rua José Alves Pimentel, 87 – Centro – CEP. 63.185-00
email. assistenciasocialfariasbrito@gmail.com Tel: (88) 3544 1223

91  OLEGARIO PEREIRA DA SILVA FILHO 5

92  JOAO EMANUEL SILVA TEIXEIRA 5

Farias Brito - Ceará, em 27 de novembro de 2017.

 FERNANDA SUELY LEITE MENDES MENEZES

  Secretária de Administração e Finanças

mailto:assistenciasocialfariasbrito@gmail.com